UNIVERSIDADE FEDERAL RURAL DA AMAZÔNIA

PRÓ-REITORIA DE ENSINO

INSTITUTO SOCIOAMBIENTAL E DOS RECURSOS HÍDRICOS

EDITAL Nº 05S/2023-ISARH

RESULTADO DA PROVA DIDÁTICA - PROCESSO SELETIVO PARA MONITORIA DA

DISCIPLINA COMUNICAÇÃO ORAL E ESCRITA

A Universidade Federal Rural da Amazônia (UFRA), por meio da Pró-Reitoria de Ensino

(PROEN) e do Instituto Socioambiental e dos Recursos Hídricos (ISARH), em cumprimento ao

disposto no Edital nº 05S/2023-ISARH, de 08 de agosto de 2023, torna público o resultado da

prova didática, referente ao processo seletivo para preenchimento de 02 (duas) vaga de monitoria

para a disciplina Comunicação Oral e Escrita, sendo uma vaga com bolsa remunerada e uma

vaga voluntária.

MATRÍCULA  NOTA DA PROVA DIDÁTICA

2022018927 6,2

2022016575 Candidato(a) ausente.

2019034698 Candidato(a) ausente.

2022018945 Candidato(a) ausente.

2022018954 8,6

2022019227 9,1

2019010720 8,4

2021027260 Candidato(a) ausente.

2019035185 Candidato(a) ausente.

Belém (PA), 23 de agosto de 2023.

Comissão Examinadora